
C O M U N E   D I   R E A  
Provincia di Pavia 

 
 

Prot. n° 618 

ORDINANZA N.  02/2011 
 
 
 

IL RESPONSABILE del SERVIZIO di TERRITORIO 
 
 
 

Accertata la necessità, in occasione dello svolgimento della competizione ciclistica 

amatoriale su strada “8° Trofeo Pro Loco Rea”, organizzata dall’Associazione sportiva 

A.D.S. Rivanazzanese di Rivanazzano, di predisporre la chiusura delle seguenti Vie: Piazza 

C. Busoni – Vicolo L. Porta – sommità arginale – Località Cascina Morini – Strada Bassa – 

Via Marconi dalle ore 12:00 alle ore 18:30 circa del giorno 20 marzo 2011. 

 

Visto l’art. 107 del Decreto Legislativo n° 267/2000; 
 
 

O R D I N A 
 
 
1. la chiusura delle seguenti Vie: Piazza C. Busoni – Vicolo L. Porta – sommità arginale – 

Località Cascina Morini – Strada Bassa – Via Marconi dalle ore 12:00 alle ore 18:30 

circa del giorno 20 marzo 2011. 

2. di individuare il percorso come da planimetria allegata al presente atto. 

3. di assicurare le regolarità del traffico mediante sorveglianza con volontari. 

 
 
Rea, 15 marzo 2011 
 
 
 
 

      IL RESPONSABILE del SERVIZIO 
                      (Donata Bergonzi) 
 


